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Film polyoléfine thermo rétractable BY Haute rétraction à basse
température. 
Compatible avec toutes les machines, permet des cadences
élevées. 
Glissant immédiatement après rétraction. 

Particulièrement étudié pour les produits de formes complexes. 
Excellent résultat sur machines manuelles ou sur des machines
automatiques à haute cadence. 
Aptitude au contact alimentaire.

Descriptif: 

Préconisation d'utilisation : 

Film polyoléfine 
BY thermo-rétractable




Caractéristiques techniques :

Référence
produit

Dimensions
Laize (mm)

11Y35019
11Y45015

Surface
(m²)

Métrage
(ml) 

Epaisseur
totale (µ) 

Allongement à la
rupture ( %) SL / ST




Informations Complémentaires :

Directive 2002/72, Règlement 1935/2004 (aptitude au contact alimentaire) 
Conformité à la réglementation Food and Drug Administration (FDA) 
Directive 2005/20/CE – Décret 2007/1467 (teneur en métaux lourds inférieures à 100PPm)
Directive CE 1907/2006 REACH 

Température de stockage : maxi 32°C, à 80% d’humidité relative, pour une durée maximale de 1 an.
Conforme aux réglementations suivantes : 

Film étirable et palettisation

Brillance 
sous 20° 

350 x 2
450 x 2

19
15

749
1201

1070
1335

118/102  
106/105

114
114

Nombre
Rlx/palette

24
24


